踏委发〔2008〕X号

凤庆县财政局关于下达2021年土地整治

专项资金（第二批）的通知

凤庆县自然资源局

根据《临沧市财政局 临沧市自然资源和规划局关于下达2021年土地整治专项资金（第二批）的通知》（临财资环联发〔2021〕17号），现将2021年土地整治专项资金（第二批）3,792.875万元下达你局，此款支出功能分类科目列“2200106-自然资源利用与保护”, 政府预算支出经济分类科目列“50302-基础设施建设”，部门预算支出经济分类科目列“31005-基础设施建设”。专项用于土地整治项目建设。

一、加快推进土地整治工作进度，确保土地整治项目按期圆满完成。

二、自然资源管理部门要加强土地整治项目监督管理，严格压实建设责任，确保按时完成土地整治项目并验收入库。
三、按照《云南省土地开发整理项目管理实施细则》的有关要求，做到项目资金实行专款专用，单独核算，不得截留、挪用或挤占，确保资金安全。
四、按照深入实施预算绩效管理的要求，本次将总体绩效目标一并下达，请认真对照绩效目标要求，进一步细化绩效目标，将绩效目标随同项目同步分解下达，确保项目资金在执行中的绩效监控和绩效评价，绩效目标如期完成。

附件1：2021年土地整治专项资金（第二批）绩效目标表。

                   凤庆县财政局

                   2021年3月15日

凤庆县财政局办公室                2021年3月15日印

附件1：2021年土地整治专项资金（第二批）绩效目标表

	项目名称
	2021年土地整治（第二批）专项资金

	所属专项
	土地整治

	上级主管部门
	临沧市自然资源和规划局
	县级财政部门
	凤庆县财政局

	具体实施单位
	凤庆县自然资源局

	资金情况（万元）
	项目总投资
	3792.875

	其中：中央财政资金

	      地方财政资金
	3792.875

	      其他资金

	总体目标
	开展补充耕地、提质改造等土地整治项目建设，完成土地整治任务，市级提取 1800亩水田指标、10万公斤粮食产能。

	绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	完成土地整治任务，提取**亩水田；**万公斤粮食产能
	1800亩水田指标、10万公斤粮食产能。

	质量指标
	验收入库=xx%
	100

	时效指标
	完成时限
	2021年6月30日前

	社会效益指标
	提高耕地质量等别
	是

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	改善耕地耕种条件
	是

凤财资环发〔2021〕3号

PAGE
— 2 —